
UCHWAŁA NR IX/134/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości środków na działalność statutową rad dzielnic na zadania inwestycyjno - 
remontowe na lata 2015 - 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 645, 1318) oraz w związku z § 14 ust. 1 Statutu Miasta Gdyni nadanego uchwałą Rady 
Miasta Gdyni Nr XXIII/489/04 z dnia 22 września 2004 r. (MRMG z 2010 r. Nr 15, poz. 154) Rada Miasta 
Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się środki na działalność statutową rad dzielnic na zadania inwestycyjno – remontowe na 
lata 2015 - 2018, przeznaczone do dyspozycji łącznie dla wszystkich rad dzielnic zgodnie z poniższym 
harmonogramem:

1) w 2015 roku – 1 000 000 PLN,

2) w 2016 roku – 1 000 000 PLN,

3) w 2017 roku – 9 000 000 PLN,

4) w 2018 roku – 9 000 000 PLN.

§ 2. Środki, o których mowa w § 1, nalicza się na poszczególne dzielnice w ten sposób, że 50% kwot jest 
rozdzielana proporcjonalnie do liczby mieszkańców dzielnic, a kolejne 50% proporcjonalnie do powierzchni 
poszczególnych dzielnic, z wyłączeniem terenów leśnych i portowych terenów przemysłowych.

§ 3. Naliczenia kwot rocznych, o których mowa w § 1, dokonuje Prezydent Miasta Gdyni w projekcie 
uchwały budżetowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda - Trzebiatowski

Id: C1D9A481-6613-4ABE-B7B0-F94D533B22FE. Podpisany Strona 1




